
 
Uchwała Nr  74/2015 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 11 czerwca 2015 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego za 2014 rok   
 

Na podstawie art. 55 ust. 1 i art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  
o rachunkow ości (Dz. U. z 2013r., poz. 330 ze zm.1) i § 21 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów 
kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 
oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2013 r. poz. 289), Zarządu Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

  
 § 1. Zatwierdza się bilans skonsolidowany Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  
za 2014 rok  stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

   
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Podpisy członków Zarządu     
    

   Starosta  
Czarnkowsko-Trzcianecki 
 

Tadeusz Teterus 
 
1. Jacek Klimaszewski …...……………….. 
2. Jan Pertek                         ................................. 
3. Zbigniew Piątek       ……………………. 
4. Janusz Rajek  ……………………. 
 
 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013r., poz. 613; Dz. U. z 2014r., poz.768, poz. 1100; Dz. U.           
z 2015r., poz. 4  


